
Bayern Pokal - GAULIGA 2014

Mannschaftsergebnisse
Schüler D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 KTV Ries 273,90 273,90

2 TSV Buttenwiesen I 273,85 273,85

3 TSV Monheim 264,20 264,20

4 SpVgg Deiningen 252,55 252,55

5 TSV Buttenwiesen II 251,10 251,10

6 TSV Wittislingen I 244,60 244,60

7 TSV Bäumenheim 232,40 232,40

8 TSV Wittislingen II 230,80 230,80

9 TSV Harburg I 229,55 229,55

10 TSV Wertingen 210,60 210,60

11 TSV Harburg II 174,20 174,20
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Siegerliste Schüler D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 273,90 KTV Ries Christ Maximilian Reck14,60 Boden14,90 Seitpferd16,20 Ringe14,50 Sprung13,40 Barren15,40 89,00 5

1 KTV Ries Franke David Reck14,70 Boden15,00 Seitpferd16,80 Ringe14,05 Sprung14,50 Barren14,80 89,85 4

1 KTV Ries Stegmüller Benno Reck14,40 Boden14,35 Seitpferd15,00 Ringe13,25 Sprung13,45 Barren14,20 84,65 16

1 KTV Ries Lang Noah Reck14,80 Boden17,25 Seitpferd16,70 Ringe14,60 Sprung14,20 Barren15,60 93,15 1

1 KTV Ries Stowasser Paul Reck14,20 Boden14,45 Seitpferd16,20 Ringe13,95 Sprung14,55 Barren14,40 87,75 7

1 KTV Ries Zeier Artur Reck13,80 Boden15,65 Seitpferd16,00 Ringe13,75 Sprung13,45 Barren13,40 86,05 12

2 273,85 TSV Buttenwiesen I Jung Stefan Sprung15,05 Barren13,50 Reck13,90 Boden14,55 Seitpferd15,80 Ringe14,40 87,20 8

2 TSV Buttenwiesen I Sturm Florian Sprung14,05 Barren13,60 Reck14,30 Boden14,60 Seitpferd16,60 Ringe13,70 86,85 10

2 TSV Buttenwiesen I Hausmann Luca Sprung14,85 Barren14,60 Reck14,40 Boden17,10 Seitpferd16,50 Ringe14,55 92,00 2

2 TSV Buttenwiesen I Seifried Adrian Sprung15,35 Barren14,80 Reck15,10 Boden17,45 Seitpferd16,90 Ringe11,55 91,15 3

3 264,20 TSV Monheim Böck Linus Sprung15,85 Barren13,40 Reck14,40 Boden14,90 Seitpferd16,30 Ringe14,00 88,85 6

3 TSV Monheim Ommer Felix Sprung13,60 Barren13,70 Reck14,30 Boden14,50 Seitpferd15,80 Ringe13,90 85,80 13

3 TSV Monheim Rosskopf Julian Sprung13,25 Barren13,80 Reck14,50 Boden15,05 Seitpferd15,20 Ringe15,15 86,95 9

3 TSV Monheim Braun Patrick Sprung14,05 Barren14,40 Reck14,00 Boden14,40 Seitpferd16,00 Ringe13,50 86,35 11

3 TSV Monheim Graf Michel Sprung12,70 Barren12,10 Reck13,30 Boden13,95 Seitpferd15,60 Ringe13,85 81,50 21

4 252,55 SpVgg Deiningen Bibl Joshua Sprung13,90 Barren14,00 Reck13,70 Boden13,85 Seitpferd13,10 Ringe12,45 81,00 23

4 SpVgg Deiningen Denteler Lukas Sprung12,40 Barren13,00 Reck13,70 Boden13,30 Seitpferd12,80 Ringe12,80 78,00 28

4 SpVgg Deiningen Baalß Johannes Sprung14,80 Barren13,60 Reck13,50 Boden14,00 Seitpferd12,50 Ringe12,70 81,10 22

4 SpVgg Deiningen König Justus Sprung15,00 Barren13,60 Reck14,50 Boden14,30 Seitpferd14,00 Ringe13,85 85,25 15

4 SpVgg Deiningen Stowasser Nico Sprung14,25 Barren14,00 Reck12,80 Boden14,35 Seitpferd14,30 Ringe13,45 83,15 17

4 SpVgg Deiningen Hebold Nathan Sprung14,25 Barren13,60 Reck12,80 Boden13,20 Seitpferd13,00 Ringe13,65 80,50 24

5 251,10 TSV Buttenwiesen II Hartl Julian Sprung15,10 Barren12,10 Reck 9,00 Boden13,55 Seitpferd14,00 Ringe13,00 76,75 34

5 TSV Buttenwiesen II Hefele Benedikt Sprung14,80 Barren14,10 Reck12,20 Boden13,70 Seitpferd14,50 Ringe13,70 83,00 18

5 TSV Buttenwiesen II Kaußler Paul Sprung13,05 Barren13,50 Reck12,70 Boden13,55 Seitpferd13,70 Ringe13,80 80,30 25

5 TSV Buttenwiesen II Grimminger Linus Sprung14,50 Barren14,30 Reck13,80 Boden14,25 Seitpferd15,00 Ringe13,60 85,45 14
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Siegerliste Schüler D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

6 244,60 TSV Wittislingen I Hämmerle Max Reck13,30 Boden12,75 Seitpferd13,40 Ringe13,10 Sprung12,00 Barren13,20 77,75 30

6 TSV Wittislingen I Ciupke Dennis Reck13,80 Boden13,20 Seitpferd14,30 Ringe13,85 Sprung11,85 Barren12,80 79,80 27

6 TSV Wittislingen I Soderer Luis Reck14,30 Boden13,10 Seitpferd13,50 Ringe13,70 Sprung13,70 Barren13,80 82,10 19

6 TSV Wittislingen I Meier David Reck14,30 Boden12,35 Seitpferd13,70 Ringe13,95 Sprung14,15 Barren13,30 81,75 20

7 232,40 TSV Bäumenheim Kapfer Alexander Barren13,20 Reck12,40 Boden12,15 Seitpferd12,80 Ringe10,75 Sprung13,10 74,40 40

7 TSV Bäumenheim Schröttle Max Barren12,70 Reck12,60 Boden12,25 Seitpferd12,50 Ringe12,45 Sprung12,10 74,60 38

7 TSV Bäumenheim Schwarz Tobias Barren13,60 Reck12,90 Boden12,20 Seitpferd13,70 Ringe12,00 Sprung12,50 76,90 33

7 TSV Bäumenheim Piontek Max Barren13,10 Reck13,80 Boden12,10 Seitpferd13,30 Ringe13,35 Sprung12,35 78,00 28

7 TSV Bäumenheim Letzbor Jonas Barren12,40 Reck12,90 Boden12,25 Seitpferd12,90 Ringe12,15 Sprung12,40 75,00 36

7 TSV Bäumenheim Duka Mendu Barren11,90 Reck12,80 Boden12,45 Seitpferd13,00 Ringe11,75 Sprung12,10 74,00 42

8 230,80 TSV Wittislingen II Schramm Moritz Reck13,50 Boden12,35 Seitpferd13,80 Ringe13,80 Sprung12,85 Barren13,90 80,20 26

8 TSV Wittislingen II Böse Max Reck13,30 Boden12,55 Seitpferd13,00 Ringe13,20 Sprung11,95 Barren12,40 76,40 35

8 TSV Wittislingen II Schramm Max Reck13,80 Boden11,25 Seitpferd13,10 Ringe11,00 Sprung12,05 Barren13,00 74,20 41

9 229,55 TSV Harburg I Göttler Collin Barren13,50 Reck11,00 Boden13,60 Seitpferd12,00 Ringe12,00 Sprung12,80 74,90 37

9 TSV Harburg I Korntheuer Jan Barren12,40 Reck13,30 Boden13,75 Seitpferd12,20 Ringe11,85 Sprung13,90 77,40 32

9 TSV Harburg I Schäfer Benedikt Barren11,30 Reck13,20 Boden13,75 Seitpferd11,00 Ringe11,70 Sprung13,65 74,60 38

9 TSV Harburg I Schmid Leandro Barren10,40 Reck 9,00 Boden13,45 Seitpferd10,00 Ringe11,20 Sprung12,00 66,05 44

9 TSV Harburg I Wiedemann Patrick Barren12,10 Reck11,50 Boden14,05 Seitpferd11,90 Ringe Sprung12,55 62,10 46

9 TSV Harburg I Raith  a.K. Tim Barren13,90 Reck13,20 Boden12,85 Seitpferd11,50 Ringe13,50 Sprung13,50

10 210,60 TSV Wertingen Wolf Max Reck12,20 Boden11,50 Seitpferd11,00 Ringe11,40 Sprung12,20 Barren11,50 69,80 43

10 TSV Wertingen Wetzel Max Reck11,80 Boden11,75 Seitpferd11,20 Ringe10,60 Sprung7,00 Barren11,00 63,35 45

10 TSV Wertingen Leicht Kilian Reck13,00 Boden13,25 Seitpferd13,40 Ringe13,70 Sprung12,70 Barren11,40 77,45 31

11 174,20 TSV Harburg II Daniels Jason Barren12,30 Reck12,00 Boden11,80 Seitpferd11,80 Ringe11,00 Sprung0,00 58,90 47

11 TSV Harburg II Eckmeier Martin Barren12,40 Reck12,00 Boden12,30 Seitpferd10,00 Ringe Sprung12,20 58,90 47

11 TSV Harburg II Kerlies Leo Barren Reck 9,00 Boden12,30 Seitpferd11,30 Ringe11,80 Sprung12,00 56,40 49
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Lang Noah KTV Ries 93,15 93,15

2 Hausmann Luca TSV Buttenwiesen I 92,00 92,00

3 Seifried Adrian TSV Buttenwiesen I 91,15 91,15

4 Franke David KTV Ries 89,85 89,85

5 Christ Maximilian KTV Ries 89,00 89,00

6 Böck Linus TSV Monheim 88,85 88,85

7 Stowasser Paul KTV Ries 87,75 87,75

8 Jung Stefan TSV Buttenwiesen I 87,20 87,20

9 Rosskopf Julian TSV Monheim 86,95 86,95

10 Sturm Florian TSV Buttenwiesen I 86,85 86,85

11 Braun Patrick TSV Monheim 86,35 86,35

12 Zeier Artur KTV Ries 86,05 86,05

13 Ommer Felix TSV Monheim 85,80 85,80

14 Grimminger Linus TSV Buttenwiesen II 85,45 85,45

15 König Justus SpVgg Deiningen 85,25 85,25

16 Stegmüller Benno KTV Ries 84,65 84,65

17 Stowasser Nico SpVgg Deiningen 83,15 83,15

18 Hefele Benedikt TSV Buttenwiesen II 83,00 83,00

19 Soderer Luis TSV Wittislingen I 82,10 82,10

20 Meier David TSV Wittislingen I 81,75 81,75

21 Graf Michel TSV Monheim 81,50 81,50

22 Baalß Johannes SpVgg Deiningen 81,10 81,10

23 Bibl Joshua SpVgg Deiningen 81,00 81,00

24 Hebold Nathan SpVgg Deiningen 80,50 80,50

25 Kaußler Paul TSV Buttenwiesen II 80,30 80,30

26 Schramm Moritz TSV Wittislingen II 80,20 80,20

27 Ciupke Dennis TSV Wittislingen I 79,80 79,80

28 Denteler Lukas SpVgg Deiningen 78,00 78,00

28 Piontek Max TSV Bäumenheim 78,00 78,00

30 Hämmerle Max TSV Wittislingen I 77,75 77,75

31 Leicht Kilian TSV Wertingen 77,45 77,45

32 Korntheuer Jan TSV Harburg I 77,40 77,40

Schüler D
Einzelwertung

32 Korntheuer Jan TSV Harburg I 77,40 77,40

33 Schwarz Tobias TSV Bäumenheim 76,90 76,90

34 Hartl Julian TSV Buttenwiesen II 76,75 76,75

35 Böse Max TSV Wittislingen II 76,40 76,40

36 Letzbor Jonas TSV Bäumenheim 75,00 75,00

37 Göttler Collin TSV Harburg I 74,90 74,90

38 Schäfer Benedikt TSV Harburg I 74,60 74,60

38 Schröttle Max TSV Bäumenheim 74,60 74,60

40 Kapfer Alexander TSV Bäumenheim 74,40 74,40

41 Schramm Max TSV Wittislingen II 74,20 74,20

42 Duka Mendu TSV Bäumenheim 74,00 74,00

43 Wolf Max TSV Wertingen 69,80 69,80

44 Schmid Leandro TSV Harburg I 66,05 66,05

45 Wetzel Max TSV Wertingen 63,35 63,35

46 Wiedemann Patrick TSV Harburg I 62,10 62,10

47 Daniels Jason TSV Harburg II 58,90 58,90

47 Eckmeier Martin TSV Harburg II 58,90 58,90

49 Kerlies Leo TSV Harburg II 56,40 56,40
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